Proficitur ad Concilium stipatus Pelagianorum profugorum agmine, 72, 2. Damnatur & deponitur, 72, 2, 73, 74.

Maximianus ei in Cathedra Constantinopolitana sufficitur, 78.

Humanam personam à divinitate in Christo separat, 72, 1, 345, 346, 347, 348.

Ejus hæresis præfuit Leporius Monachus, sed per August. emendatus est, 68, 72, 1, 346.

Nestorij hæresis Pelagianismi filia & ramusculus, 72, 1, 74, 345, 346.

Pelagiani cum Nestorianis Ephesi damnantur, 73, 74.

Nestorij damnationem ægrè fere Ioannes Patriar. Antioch. 72, 2.

Synodus Ephesina eum damnatum Nestorium communionem privare præsumit, 72, 2.

Ut Pelagianis vicem redderet, acta Concilij falsificavit, hæretici canonis insertionem, 72, 2, 73.

NUPTIAE.

Nuptiae, vide, Matrimonium.

O

OCCASIONIS NOMEN.

OCCASIONIS nomen apud Semi-Pelagianos usitatum in materia de merito & preparatione naturali ad gratiam, 471, 515, 521, 522, 523.

Eodem nomine passim utuntur Neoterici, qui tamen Semi-Pelagianismi notam vitare student, 521, 522, 523. Vide, sciens quod in se est, Cassianus, Semi-Pelagianus, Less. Molina.

OPERA STERILITER BONA.

Opera steriliter bona à Pelag. contingunt, 181, 195, 196, 197, 520.

Qualia sunt ista opera, & quam mercedem recipient infideles qui ea exercent, 181, 182.

Nullum opus bonum quantumvis naturale exerceri potest absque gratia, 520, 523. Vide, gratia, liberum arbitrium, natura, Ethnici.

ORATIO.

Oratio cessatur rem petitam non esse in potestate libera parentis, 374, 409.

Orationis Dominicæ necessitatem destruit, quiquis naturalem potentiam vincendi tentationes adstruit, 496.

Orationis necessitate tollunt Pelagianus, 215, 216, 225, 274, 296, 509.

Illi non ex sua propria, sed ex imperfecte plebis persona orant, juxta eodem, 225.

Orationum & gratiarum actionum quis usus, juxta Pelagianos? 258, 259, 260, 261.

Ex Augustinianæ gratie predicatione inutilitatem orationis adstruere conantur Semi-Pelagianus, 431, 432.

ORIGENES.

Origenes Pelagianismi origo, 106, 109, 114, 152, 182, 200, 201, 202, 222, 226, 365.

Nestorianismi fons, 347.

Omnium subsequentium hæreticorum prodromus, 365, 366.

Ecclesie in multis proficius, sed in pluribus perniciosus, 365, 375, 376.

Ingento non minus liber quam fœcupus, 376, 438.

Semi-Pelagianismi fundamenta jecit, 498, 452, 512.

Ab orientalibus tantè estimatus, quanti ab occidentalibus Aug. 478.

Salvandum & damnandum vicissitudinarium circuitum contingit, 227, 367.

Animas humanas ante corpora creati & in eo statu mereri aut demereri delirat, 342, 373.

Corporum diversitatem meritum prætorum diversitati adscribit, 374. Christum

EPISTOLARVM
 NESTORII

Christum & humanis meritis divinitatem obtinuisse censet. 374.
 Aseritiam & in peccantiam adfert. 374.
 Nisi liberi arbitrii laus cum in istis infantis præcipitavit. 376.
 Gratiam Dei meritis naturæ retribuit, autumat. 371.
 Gratiam naturæ pro gratia Christi obicit. 368.
 Volebat enim humanam posse suis viribus resistere tentationibus, asserit. 368.
 Adjuvorum possibilitatis agnoscit, voluntatis & operis negat. 368, 369.
 Initium fidei & salutis in naturam refundit. 371.
 Libertatis indifferentiam contra libertatis extollit. 367.
 Vocationem ex proposito per. etiam explicat. 374, 375.
 Prædestinationem & electionem ad gloriam prævis meritis adferre. 373.
 Hieremiam in utero ex precedentibus meritis sanctificatum delictat. 372, 373.
 Vitium accepti vis personarum peperam intelligit. 373, 374.
 Vitam æternam extra regnum celorum infidelibus bene per naturam operantibus promittit. 182, 369.
 Vitam eludendi Scripturas Pelagianis aliisque hæreticis præmonstravit. 375, 438.
 Scripsit Commentaria perniciosa in Epistolam ad Rom. 376, 437.
 Nec minus periculosi sunt libri quos inscripsit Peri archon. 376, 452.
 Oriens in Monachi in Egipto & Palestina, Pelagianismi & Semi-Pelagianismi rudimenta tradiderunt. 376.
 Origenis dogma de naturalibus virtutum seminibus. 110.
ORONALE PECCATVM.

Originale peccatum à Pelagianis negatur. 125, 137, 156, 157, 235, 303, 352, 353, 364.
 Nihil eo ad prædicandum notius, ad intelligendum secretius. 125.
 Quibus argumentis ad ipsam negandum utantur Pelagiani? 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134.
 Scripturas ipsam adstruentes ridiculè exponunt. 126, 127, 128, 151, 152.
 Catholicos ipsam adstruentes agnominant Manichæos, & Traducianos. 132, 133, 134.
 Parvulos in eo statu nasci autumant, in quo fuit Adam ante lapsum. 158, 235, 352. (352.)
 Originalis peccati abnegatio est totius Pelagianismi origo. 352.
 Ex Rufini doctrina eam discerunt Pelagiani. 364, 365.
 Ex Philosophis Ethnica primordiale descendit. 378.

ORONTIVS.

Orontius Pelagianus in Synodo Ephesina damnatur cum socijs. 73.
OROSIVS PRESBYTER
 Orosius Presbyter hortatu Augustini proficiscitur ex Africa in Palestinam. 26.
 Ea profectio contigit paulò ante celebratam Synodum Diospolitana. 19, 26.
 Non interfuit tamen Orosius Synodo. 26, 29.
 Post celebratam Synodum rediit à Palestina in Africam deferens litteras Hieronymi ad Augustinum. 19.
 Iustitias Hierosolymitanas & Pelagius in eum stomachantur, uti & in alios Pelagij accusatores. 29.
 Appellit Carthaginiem tempore Concilij Carthaginensis. 31.
 Porro, in Concilij præcedentibus litteras Hieronis & Lazari qui è Gallia in Palestinam persecuti sunt Pelagium. 31.
 Fallè ei assignatur quædam oratio operibus ejus annexa. 26.

P

PALADIVS

PALADIVS à Celestino mittitur in Scotiam. 166. Vide Celestinas.

PALADIVS GALATA

Paladius Galata Hist. Græc. Iamnicæ Scriptor. 366.
 Discipulus Chrysostomi, & socius Evagrij hyperboricæ Otigenistæ, Pelagianorum in Egipto Magister. 376. (366.)

PAVLINVS

Paulinus Diaconus interest Collationi Carthaginensi. 10, 11.
 Celestium hæresiarcham ibidem examinat. 10, 11, 365.
 A Zozyimo Papa citatur peremptorie ob accusatos Pelagianos. 42.
 Mittit ad Zozyimum anno sequenti libellum. 42.

PAVLVS OROSIVS.

Paulus Orosius, vide Orosius.

PELAGIVS.

Pelagius Monachus natione Britannus nullâ Ecclesiastici ordinis prærogativa spectabilis. 11, 23, 386.
 Peragravit Egipti Monasterijs Româ venit, ibique commoratur. 6, 376.
 Rufini amicitiam utitur in pejus profecti. 7, 10, 57.
 Odium in Hieronymum à Rufino hæreditat. 7, 10, 57.

Doctrinâ & pietate olim spectabilis, in hæresim prædicatoris habitus. 2, 3, 4, 385.
 In disseminandis hæresi æstus & subdolis. 4, 5, 15, 17, 24, 25, 26, 259, 262, 291, 392, 393.
 Roma à Barbaris captâ fugit in Africam. 7, 8.
 Appellit in litere Hipponeusi. 8.
 Ab Augustino bis vias Carthagine tempore Collationis habito cum Donatistis. 8, 9.
 Ex Africa transiit in Palestinam. 8.
 Inde scribit ad Augustinum. 14, 27.
 Rescribit ei Augustinus, præsentia & colloquij ejus desiderantem.
 Accusatur de hæresi, & adversus eum indicitur Synodus Diospolitana.
 Sistit se Concilij & à Patribus articulatum examinatur. 21, 22, 23, 24.
 Abiurans accusatoribus, antistes latini idiomatis ignarus, rursimè eludit. 25, 26, 27.
 Surreptitiè abolitionem impetrat. 25.
 In accusatores suos tanquam calumniatores stomachatur. 29.
 De sua victoria adversus amulos gloriatur. 27.
 In Hieronymum & Romanas sanctimoniales ipsius curæ committit in Berchleem debachatur. 29.
 Chartulam suæ defensionis in Africam ad August. transmittit. 27.
 Ab Orosio de Palestina in Africam redeunte deferretur apud Africanos antistes Carthagine synodicaliter congregatos. 31.
 Damnatur ab ijs cum remissione ad Innocentium Papam. 31, 32, 33.
 Damnatur rursus à Synodo Milevitana provinciali Numidicæ Carthaginensis & Milevitane Synodorum proceres de ejus dogmatibus & damnatione scribunt ad Innocentium. 21, 32, 33.
 Eorum litteræ ponuntur Pontifici per Iulium Episcopum militem. 32.
 Africani communi suffragio Augustinum eligunt ad refutando dogmata Pelagij. 34.
 Innocentius apud eos sinistra famâ laborat ob favorem Pelagij impensum. 33.
 Innocentius eorum zelum approbat, & Pelagium cum compibus damnat, nisi tempellivè respiciant. 33, 34.
 Quo anno id factum? 33.
 Pelagius conatur se apud Innocentium purgare, in quem mittit ei libellum suæ fidei cum litteris. 43, 44.
 Innocentio interea desuncto libellus Pelagij cum litteris transmittit Zozymo successori. 44.
 Harum litterarum fragmenta recensentur. 44, 45.
 Zozymus eius libellum artificiosè conceptum, existimat Catholicum. 41, 42.
 In accusatores Pelagij, quem calumnijs appetitum putabat, non invehitur. 41, 42, 47.
 Africanos antistes propter fidem accusatoribus Pelagij admittam, arguit levitatis. 47, 50.
 Libellum cum litteris Pelagij mittit ad Africanos adjunctis cum suis litteris reprehensorijs. 42, 43.
 Quo anno id factum? 42.
 Accusatores Pelagij citat peremptorie. 42, 47.
 Africani receptis Zozymi litteris cum litteris & libello Pelagij Carthagine confluunt, binisque litteris ad Zozyimum successivè missis, eum de Pelagio & Celestio plenius informant. 50, 51.
 Rescribit eis Zozymus se purgans. 42, 43, 50.
 Zozymus præmissis exanimè (cui cancellum Celestius se subscripsit) & habita plena informatione ab Africanis, condemnat Pelagianos. 53, 54.
 Quo anno id factum? 57.
 Et quo mense? 51.
 Zozymus scribit ad universi orbis Episcopos de damnatis à se Pelagianis. 51, 53.
 Ejus litteras miris laudibus extollunt Africanis. 53.
 Conqueritur Pelagius absentem se & inaudicum fuisse condemnationem. 57, 58.
 Abolitionem Synodi Diospolitane condemnationi per Zozyimum factæ opponit. 57.
 Censura Zozymi adversus pelagianos publicatur Romæ per Sixtum Presbyterum postmodum Papam. 53.
 Imperator Honorius eosdem cum affectis multat exilio, & quo anno ac die edictum prodit? 55, 56.
 Pelagiani istud edictum pro seipis interpretari conantur. 56.
 In Constantium edicti promulgatores furunt. 55, 56.
 Mittunt Legatos Constantinopolim ad Atticum Patriarcham, pro auxilio. 55, 56.
 Hujus legationis Dux fuit Celestius. 55.
 Damnatur Constantinopoli ab Attico, & acta Romam transmittuntur. 57.
 Thessalonicensis Episcopi opem implorant. 55, 56, 61.

Adversus

INDEX RERVM ET VERBORVM

Adversus eorum Epistolam scribit Augustinus ad Bonifacium, 61.
 Scribunt ad Comitem Valerium, Catholicos tanquam nuptiarum
 damnatores accusando, 58.
 Adversus illud scriptum Augustinus expedit primum librum de
 nuptiis & concupiscentia, eidem Valerio inscriptum, 58.
 Hanc occasionem nactus Julianus contra Augustinum in arenam
 descendit, 58-59.
 Confugiunt Constantinopolim ad Nestorium jam Patriarcham, 71, 2.
 Cum eo damnantur in Concilio a eumenico Episcopo, 72, 2, 73, 74.
 Transfertur in Britanniam, 66.
 Hæresim suam ibi disseminant, 66.
 Celestinus Papa ad eis obviamdum mittit in Britanniam S. Ger-
 manum, 66.
 Cum eo publice disputant & miraculo confunduntur, 67.
 Post Germani abitum reviviscunt, sed per eundem demum reprimuntur, 67.
 Quamvis postmodum vixerit heresiarcha Pelagius, incertum est, 67.
 Fuit refectionum mentalium eximius architectus & patronus, 392.
 Astutus in eludendis libris sub alieno nomine, 392.
 Ejus superba quædam essent expenduntur, 381, 382.
 Ejus & Celestii contumacia, 57.
 Cypriani imitationem affectat, 82.
 Ejus in scribendo facundia, 3.
 Scripsit Commentaria in Epistolam Pauli, SS. Patribus aliudum
 nomina, 15, 84, 89, 205, 209, 230, 243, 259, 288.
 Ea modo exant inter opera Hieronymi, 83, 84.
 Metaphisim distoritur, 85, 86, 87, 88, 255.
 Scripsit de libero arbitrio libros quatuor, 20, 28, 215, 257, 261, 333.
 Scripsit ad viduam Titommatam, 16, 384.
 Scripsit Eulogiarum librum ad imitationem Cypriani, 82, 465.
 Scripsit ad virginem Demetriadem, 15, 16, 46, 90, 150, 201, 205, 223, 255, 384.
 Virginitatis scripta singulatim enumerantur & expenduntur, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89.
PELAGIANI.
 Pelagiani dicitur etiam Celestiani, 6, 9, 54, 74, 229.
 Eorum hæresis diaboli primogenita, 233, 381, 382, 383.
 Manichæis peiores sunt, & in quo? 155.
 Luciferi comparantur, 233, 381, 382, 383.
 Eorum propius character, superbia, 381, 382.
 Eorum pharisaicus obediendi modus perstringitur, 384.
 Sanctitatis vani affectatores, 385.
 Ethnicorum Philosophorum imitatores & sectatores, 107, 118, 139, 147, 148, 151, 157, 185, 217, 226, 232.
 Ab Ecclesia condemat ad Philosophiam tribunal appellat, 379, 389.
 Pœnitentia judicis pro Ecclesiasticis postulant, 389.
 Dulcedines ignorantiam orthodoxis improbant, 388, 389.
 Equivocationibus & amphibologijs addicti, 392, 393.
 In vestibus splendidi & pomposi, 388.
 Secularibus disciplinis impense addicti, 387.
 Sententia ex Philosophi profana reguli merentis, 126, 387.
 Mulierum conversatione delectantur, 5, 389, 390.
 Alienorum scriptorum corruptores, 391, 392.
 Magnam reverentiam erga Sedem Apostolicam simulat, 394.
 Que Deo propria sunt, vendicant sibi, 383, 519.
 Terrentiis opibus inhiant, 386.
 Vt sub specie pauperum opes conservarent, divites negabant posse
 haberi, nisi divitias abijcerent, 386.
 Eorum mores recapitulatur, 395, 396.
 Eorum scopus, gentilitium in Ecclesiam invehere, 443.
 Iudæis & Philosophis confociati, 57.
 Catholicos agnominant Manichæos, 56, 126, 129.
 Eisdem appellant Traditores, & Augustinum Traditorem na-
 tionis primatam, 132, 133, 134.
 Tota eorum hæresis duobus capitalibus dogmatibus continetur
 peccati originalis negatione, & potestatis humane ad operandum
 justitiam assertionem, 364.
 Primum dogma ex Rufino, secundum ex Origene potissimum
 habet, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370.
 Primum origo utriusque dogmatis, totiusque Pelagianismi, Philo-
 sophia, 377, 378, 379, 380.
 Eorum Philosophia ex Stoicis & Epicureis mixta, 147, 151, 154, 377.
 Venerabile peccatum impugnet concupiscentiam & libidinem
 inquit, 133, 143, 188, 383, 391.
 Non solum habitualem concupiscentiam, sed & usum eius appro-
 bant, 144, 146.
 Eorum tamen libidinis improbant, & in quo consistat iste ex-
 cessus? 145, 146.